Capofila Sant” Antimo — Ufficio di
Piano Frattamaggiore —
Grumo Nevano — Frattaminore —
Casandrino — ASL Na2 Nord
UFFICIO DI PIANO — Piazza
Umberto 1 —

80027 Frattamaggiore
Tel. 081 8343238

udp@pec.ambiton] 7.it

e-mail: ndp@ambiton17.it — PEC:

n | .
.%ﬂu ﬁﬂﬁ@ﬂ%

e Europe

ORIGINALE/COPIA

DETERMINAZIONE N. 99 DEL 02.07.2018

-—-PIANO SOCIALE DI ZONA delPAMBITO N17

--UFFICIO di PIANQ: Dirigente dr. Arcangelo Cappuccio

--RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: dott.ssa R. Ianniciello

GRADUATORIA DEFINITIVA.

AVVISO PUBBLICO PER L'ACCESSO ALL'EROGAZIONE DI
OGGETTO: BUONI SERVIZIO PER L'ACQUISTO DI POSTI IN SERVIZI DI CURA
SOCIO-EDUCATIVI PER LA PRIMA INFANZIA, NELL'AMBITO DEL
PROGETTO A.T.G. “DONNE A LAVORO” PROMOSSO DALL'ATG

CON CAPOFILA “CONSORZIO NOESIS” : APPROVAZIONE




IL COORDINATORE DELL’UFFICIO DI PIANO

PREMESSO:

CHE con determina n.94/20.06 2018 veniva approvata la graduatoria provvisoria di cui all’avviso
pubblico, giusta determina UdP n. 73/28.05.2018, che qui si intende integralmente richiamata e
trascritta;

CHE la graduatoria veniva pubblicata all’Albo pretorio on line del Comune di Frattamaggiore, sede

dell’Ufficio di Piano, e sul sito web istituzionale ww.ambiton17.it;

CHE la segretaria della Commissione di cui alla determina n. 91 del 14.06.2018 provvedeva a
comunicare alle donne inserite nell’elenco delle graduatorie provvisorie la data di un colloquio
conoscitivo al fine di conoscere il reale bisogno delle stesse fissato per il giorno venerdi 29 giugno

c.a;

CHE la Commissione, ultimati i lavori, stilava la graduatoria definitiva, comprensiva del punteggio
complessivo conseguito secondo i criteri stabiliti all’art.6 dell’avviso pubblico in argomento;

CHE, preso atto dell’esito dei colloqui effettuati, si procede alla pubblicazione degli elenchi
definitivi delle beneficiarie (Allegato A relativo ai servizi per minori 0-36 mesi e Allegato B
relativo ai servizi per minori 3-12 anni );

Tutto quanto premesso e ritenuto di approvare la graduatoria definitiva dell’avviso pubblico per
I’erogazione di buoni servizio per Iacquisto di posti in servizi di cura socioeducativi per la prima

infanzia,, indetto con determina UdP n. 73/28.05.2018.

TANTO PREMESSO e VISTO:

il D.Lgs 267/2000 e s.m.i.;

- la legge 241/90;

la Deliberazione di Giunta Regionale n. 25 del 26/01/2016;
la determina UdP n. 73/28.05.2018;

- la determina UdP n. 94/20.06.2018,;

RICONOSCIUTA la propria competenza esclusiva a procedere in tal senso in esecuzione di
quanto previsto dalla Convenzione, giusta delibera di C.I. n. 11 del 22.04.2016 ¢ dalla delibera di
incarico del Coordinatore UdP n. 41 del 28.12.2015;



Con i poteri di cui agli artt. 107 e 109 del D.Lgs. 267/00;

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono ripetuti € trascritti:

1. DI APPROVARE la graduatorie definitive (allegato A e allegato B) relative all’Avviso

per I’accesso all’erogazione di buoni servizio per 1’acquisto di posti in servizi di cura
socioeducativi per la prima infanzia, indetto con determina UdP n. 73/2018, allegate al

presente atto, parte integrante e sostanziale dello stesso;

2. DI PUBBLICARE all’albo pretorio del Comune di Frattamaggiore, sede dell’Ufficio di

Piano, e sul sito web istituzionale www.ambiton17.it quale comunicazione alle interessate, a

tutti gli effetti, dell’esito della selezione, ai sensi dell’art. 8 del richiamato avviso pubblico;

3. DI DARE ATTO che ’adozione del presente provvedimento non comporta alcun impegno

di spesa.




PUBBLICAZIONE ALL'ALBO

--Copia della presente viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comu?e‘I d'tlrsraﬁtﬁi{hlaggiore,

sede dell’ Ufficio di Piano, per quindici giorni consecutivi dal

/ 4 LUG. 2018
--Li,

ILM UNALE

= Si trasmette al Servizio
relativi atti esecutivi.

Ii, / 4 LUG. 2018

PER RICEVUTA :

11 Responsabile del servizio




PUBBLICAZIONE ALL'ALBO

--Copia della presente viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune di Frattamaggiore,
sede dell’Ufficio di Piano, per quindici giorni consecutivi dal {4 LUG. 2018 —
/ 4 LUG. 2018

--Li,

f.to IL ALE

—--Per copia conforme all’originale esistente nel regis ﬂllll.ax.d‘eterminazioni dell’Ufficio di Piano.
i /4L 2om




f\l?ﬁ&%&/ﬁo A

Candidata Totale Voucher |Valore rimborsabile
7|n 1769 del 07/06/2018 |Birra Cinzia 34 144 100%
1|n 1757 del 07/06/2018 |Begum Most Richna 29 144 100%
3[n 1835 del 13/06/2018 |Costanzo Annamaria 29 144 100%
4|n 1835 del 13/06/2018 |Costanzo Annamaria 29 144 70%
9(n 1758 del 07/06/2018 [Montella Assunta 259 144 100%
5(n 1827 del 12/06/2018 |[Ruggiero Rita 27 144 100%
6[n 1714 del 06/06/2018 |Orlando Serena 23 144 100%
8|n 1759 del 07/06/2018 |Raimondo Giovanna 21 144 100%




Adgegato &

Candidata Totale Voucher [Valore rimborsabile
1ln 1684 del 05/06/2018 [Pezzella Filomena 35 28 100%
2|n 1684 del 05/06/2018 |Pezzella Filomena 35 28 70%
3|n 1684 del 05/06/2018 |Pezzella Filomena 35 28 70%
4|n 1796 del 11/06/2018 |Vitale Rasanna 34 28 100%
5|n 1688 del 04/06/2018 {lovine Marianna 33 27 100%
6|n 1688 del 04/06/2018 |lovine Marianna 33 27 70%
7|n 1839 del 13/06/2018 |Silvestro Fortuna 32 144 100%
8|n 1834 del 12/06/2018 |Fusco Assunta 32 144 100%
9(n 1669 del 04/06/2018 |De Rosa Agnese 32 27 100%
10in 1669 del 04/06/2018 |De Rosa Agnese 32 27 70%
11|n 1808 del 12/06/2018 |Coppola Angela 31 144 100%
12|n 1746 del 07/06/2018 |Apuzzo Cinzia 31 144 100%
13|n 1746 del 07/06/2018 |Apuzzo Cinzia 31 144 70%
14|n 1794 del 11/06/2018 |Romaniello Mariarosaria 30 144 100%
15|n 1622 del 31/05/2018 |Abbate Maria Rosaria 30 27 100%
16|n 1757 del 07/06/2018 |Begum Most Richna 29 27 100%
17|n 1836 del 13/06/2018 |Pompeo Nunzia 29 27 100%
181n 1778 del 08/06/2018 |Bevilacqua Rosa 29 27 100%
19|n 1665 del 04/06/2018 |Oliva Amalia 29 118 100%
20{n 1665 del 04/06/2018 (Oliva Amalia 29 118 70%
21|n 1838 del 13/06/2018 |Polidoro Patricia 28 118 100%
22|n 1837 del 13/06/2018 |Recano Brigida Rosaria 27 27 100%
23|n 1767 del 07/06/2018 |Rutigliano Stefania 27 27 100%
24|n 1766 del 07/06/2018 |Cristiano Rosa 27 118 100%
25|n 1652 del 01/06/2018 |Acanfora Roberta 40 144 100%
26{n 1793 del 11/06/2018 |Cristiano Franca 24 27 100%
27|n 1793 del 11/06/2018 |Cristiano Franca 24 27 70%
28(n 1714 del 06/06/2018 |Orlando Serena 23 110 100%
29|n 1795 del 11/06/2018 Gicrdano Agnese 23 27 100%
n 1796 del 11/06/2018 |Vitale Rosanna Rinuncia
n 1769 del 07/06/2018 (Birra Cinzia Rinuncia
n 1622 del 31/05/2018 |Abbate Maria Rosaria Rinuncia
n 1836 del 13/06/2018 |Pompeo Nunzia Rinuncia
n 1778 del 08/06/2018 |Bevilacqua Rosa Rinuncia
n 1765 del 07/06/2018 |Orefice Patrizia Rinuncia
n 1765 del 07/06/2018 |Orefice Patrizia Rinuncia
n 1761 del 07/06/2018 |Marchese Clementina Rinuncia
n 1761 del 07/06/2018 |Marchese Clementina Rinuncia
n 1760 del 07/06/2018 |Castaniere Maria Pia Rinuncia
n 1760 del 07/06/2018 |Castaniere Maria Pia Rinuncia
n 1664 del 04/06/2018 |Pezzella Loredana Rinuncia
n 1664 del 04/06/2018 |Pezzella Loredana Rinuncia
n°1826 del 12/06/2018 [Ferone Pasqualina Rinuncia
n 1795 del 11/06/2018 |Giordano Agnese

Rinuncia

n 1831 del 12/06/2018

Cuenca Tamariz Elisa




